
I

к о п и я В Е Р Н А
[Директор —  Л.И. Чс.'шарёва Комитет образования

администрации Балаковского муниципального района

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 13» 

г. Балаково Саратовской области

П Р И К А З
23 января 2013 г. № 2 9

г. Балаково

О проведении на базе МБОУ СОШ №13 обучение компьютерной грамотности в рамках 
тренинга «Твой курс: Основы компьютерной грамотности»

В целях повышения компьютерной грамотности обучающихся МБОУ СОШ №13

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Провести с 24.01.2013 г. по 30.01.2013 г. на базе кабинета информатики 
МБОУ «СОШ № 13» тренинг для обучающихся МБОУ «Средняя 
общеобразовательная школа № 13» (в соответствии со списком -  
Приложение 1) по курсу «Твой курс: Основы компьютерной 
грамотности»

2. Организатором обучения назначить преподавателя МБОУ СОШ №13, 
тьютора Программы Intel «Обучение для будущего» Ахматову Викторию 
Евгеньевну.

3. Согласовать расписание занятий директором МБОУ «СОШ № 13»
2.1. Обеспечить информирование слушателей о месте и времени 

проведения занятий.
2.2. Осуществлять контроль за ходом обучения.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Руководитель
организации директор Чекмарёва Л.И.

должность личная подпись расшифровка подписи

С приказом (распоряжением) 
работник ознакомлен:

Ахматова В.Е. " 23 " января 2013 г.
расшифровка подписи личная подпись


